
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Kistanácstermében 
2024. április 29. napján 16.00 órakor megtartott Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi 
Választási Bizottsága üléséről 

Jelen vannak: 
A mellékelt jelenléti ív szerint. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Bizottság tagjai közül jelen van 3 fő, így 
a Bizottság határozatképes. Javasolta, hogy fogadják el az ülés napirendjét. 

Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi napirendet fogadta el. 

Az ülés napirendje: 
1. Jelöltek nyilvántartásba vétele 

1. napirendi pont: 
Jelöltek nyilvántartásba vétele 

Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Kovács-Tarsoly 
Gábor - örmény 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A „Örmény Kulturális és Információs Központ" Egyesület, mint nemzetiségi jelölő 
szervezetet a nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek 
nyilvántartásában szerepel. A jelölő szervezet 2024. év április hó 29. napján 
09 óra 05 perckor kezdeményezte az örmény nemzetiség önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Kovács-Tarsoly Gábor nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 
2 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 



A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben az örmény nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
46/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - az „Örmény Kulturális és Információs Központ" Egyesület jelölő 
szervezet jelöltjét, Kovács-Tarsoly Gábort az örmény nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 
címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (IIl.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron az örmény nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez 
legalább 5 db érvényes ajánlás szükséges. 
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A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett „Örmény Kulturális és Információs Központ" Egyesület jelölő szervezet 
kezdeményezte az örmény nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Kovács-Tarsoly Gábor nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 oraig kell bejelenteni. 
A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 6 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 
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Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Varga István 
- örmény 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A „Örmény Kulturális és Információs Központ" Egyesület, mint nemzetiségi jelölő 
szervezetet a nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek 
nyilvántartásában szerepel. A jelölő szervezet 2024. év április hó 29. napján 
09 óra 05 perckor kezdeményezte az örmény nemzetiség önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Varga István nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 2 darab 
ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben az örmény nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
47/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - az „Örmény Kulturális és Információs Központ" Egyesület jelölő 
szervezet jelöltjét, Varga Istvánt az örmény nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
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E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 
címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron az örmény nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez 
legalább 5 db érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett „Örmény Kulturális és Információs Központ" Egyesület jelölő szervezet 
kezdeményezte az örmény nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Varga István nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 oraig kell bejelenteni. 
A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 
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A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 6 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele -Vertig Csaba 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év április hó 29. napján 09 óra 15 perckor kezdeményezte a 
Székesfehérvár 09. számú egyéni választókerület vonatkozásában Vertig Csaba független 
önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 10 darab 
ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
58 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
48/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán Vertig Csaba önkormányzati képviselőjelöltként 
történő nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán Vertig Csabát a 09. számú egyéni 
választókerületben önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június' 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. április 29-én 09 óra 15 perckor Vertig Csaba független jelölt a jelöltkénti 
bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 10 db ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § ( 1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a 09. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz szükséges ajánlások 
számát 58 darabban határozta meg. 
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A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 61 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Borbély Imréné - 
lengyel 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A POLONIA NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József 
Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET, mint nemzetiségi 
jel ölő szervezetet a nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében aj el ölő szervezeteket 
nyilvántartásában szerepelnek. A jelölő szervezetek 2024. év április hó 29. napján 
09 óra 30 perckor kezdeményezték a lengyel nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltként 
Borbély Imréné nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 2 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. 
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Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a lengyel nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
49/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a POLONIA NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület, 
Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE 
EGYESÜLET jelölő szervezetek jelöltjét, Borbély Imrénét a lengyel nemzetiség 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
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INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a lengyel nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
5 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett POLONIA NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József 
Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET jelölő szervezetek 
kezdeményezték a lengyel nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Borbély Imréné nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 oraig kell bejelenteni. 
A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 8 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 
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[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Marocsik Viktor - 
roma 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Cigány Közösségek Szövetsége, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a nemzetiségi 
önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában szerepel. 
A jelölő szervezet 2024. év április hó 29. napján 09 óra 45 perckor kezdeményezte 
a roma nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként Marocsik Viktor nyilvántartásba 
vételét. Ennek során az átvett 5 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
22 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a roma nemzetiség választópolgáraként 
szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
50/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 
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Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet jelöltjét, 
Marocsik Viktort a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a roma nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 22 
érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet kezdeményezte a roma nemzetiség 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként Marocsik Viktor nyilvántartásba 
vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 
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A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. 
A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 26 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Károlyiné Kövesi 
Ágnes Mária - roma 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Cigány Közösségek Szövetsége, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a nemzetiségi 
önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában szerepel. 
A jelölő szervezet 2024. év április hó 29. napján 09 óra 45 perckor kezdeményezte 
a roma nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként Károlyiné Kövesi Ágnes Mária 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 7 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 
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Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
22 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a roma nemzetiség választópolgáraként 
szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
51/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet jelöltjét, 
Károlyiné Kövesi Ágnes Máriát a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
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INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (IIl.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a roma nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 22 
érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet kezdeményezte a roma nemzetiség 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként Károlyiné Kövesi Ágnes Mária 
nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 oraig kell bejelenteni. 
A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 23 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 
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[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Serbán Henrik 
-roma 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Cigány Közösségek Szövetsége, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a nemzetiségi 
önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában szerepel. 
A jelölő szervezet 2024. év április hó 29. napján 09 óra 45 perckor kezdeményezte 
a roma nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként Serbán Henrik nyilvántartásba 
vételét. Ennek során az átvett 7 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
22 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a roma nemzetiség választópolgáraként 
szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
52/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 
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Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet jelöltjét, 
Serbán Henriket a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a roma nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 22 
érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet kezdeményezte a roma nemzetiség 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként Serbán Henrik nyilvántartásba 
vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 
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A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 oraig kell bejelenteni. 
A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 29 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Dr. Rónai Ferenc 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év április hó 29. napján 10 óra 05 perckor a „FEHÉRV ÁRÉRT 
KÖZÖSEN" Egyesület jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 12. számú 
egyéni választókerület vonatkozásában Dr. Rónai Ferenc önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 11 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
51 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 
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A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
53/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a „FEHÉRVÁRÉRT KÖZÖSEN" Egyesület 
jelöltje, Dr. Rónai Ferenc önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele 
tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a „FEHÉRVÁRÉRT KÖZÖSEN" Egyesület 
jelöltjét, Dr. Rónai Ferencet a Székesfehérvár 12. számú egyéni választókerületben 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. április 29.-én 10 óra 05 perckor a „FEHÉRV ÁRÉRT KÖZÖSEN" 
Egyesület jelölő szervezet Dr. Rónai Ferenc jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel 
egyidejűleg 11 db ajánlóívet adott át. 
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A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 12. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 51 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (111.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 55 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 
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Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Schvitz László 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év április hó 29. napján 10 óra 15 perckor a Mi Hazánk Mozgalom 
jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 14. számú egyéni választókerület 
vonatkozásában Schvitz László önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. 
Ennek során az átvett 10 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
57 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
54/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltje, Schvitz László 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az 
alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjét, 
Schvitz Lászlót a Székesfehérvár 14. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. április 29-én 10 óra 15 perckor a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet 
Schvitz László jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 10 db ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napjan kelt 
közleményében a Székesfehérvár 14. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 57 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 62 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 
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[ A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Szerencsés Judit 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év április hó 29. napján 10 óra 15 perckor a Mi Hazánk Mozgalom 
jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 02. számú egyéni választókerület 
vonatkozásában Szerencsés Judit önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. 
Ennek során az átvett 8 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
45 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
55/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltje, 
Szerencsés Judit önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjét, 
Szerencsés Juditot a Székesfehérvár 02. számú egyéni választókerületben 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 
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E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. április 29-én 10 óra 15 perckor a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet 
Szerencsés Judit jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 8 db ajánló ívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 02. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 45 darabban határozta meg. 

A Ve. 307 /G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 
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A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 46 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Pató Tamás Miklós 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év április hó 26. napján 08 óra 30 perckor a Mi Hazánk Mozgalom 
jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 01. számú egyéni választókerület 
vonatkozásában Pató Tamás Miklós önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. 
Ennek során az átvett 11 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
59 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 
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A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
56/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltje, 
Pató Tamás Miklós önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele 
tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjét, 
Pató Tamás Miklóst a Székesfehérvár 01. számú egyéni választókerületben 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. április 26-án 08 óra 30 perckor a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet 
Pató Tamás Miklós jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 11 db ajánlóívet adott 
át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 0 1. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 59 darabban határozta meg. 
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A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 62 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
vesz1. 

(A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Polgármesterjelölt nyilvántartásba vétele - Végh Annamária 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy a Mi Hazánk Mozgalom, mint jelölő szervezet a jelölőszervezetek 
nyilvántartásában szerepel. A jelölő szervezet 2024. év április hó 29. napján 
10 óra 15 perckor kezdeményezte Végh Annamária polgármesterjelölt nyilvántartásba 
vételét. Ennek során az átvett 48 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéhez 
szükséges 300 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 
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A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
57/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. 
napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltje, 
Végh Annamária polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta 
az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Végh Annamáriát, a Mi Hazánk Mozgalom 
jelölő szervezet jelöltjét polgármesterjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evt 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. jurnus 9. napjára kitűzött választásán 
2024. április 29-én 10 óra 15 perckor a jelöltet bejelentette, ezzel egyidejűleg 48 db ajánlóívet 
adott át. 
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A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (3) bekezdés b) pontja szerint a 10.000 lakost meghaladó, de 100.000 vagy annál 
kevesebb lakosú településen polgármesterjelölt az, akit legalább 300 választópolgár ajánlott. 

A Ve. 307 /E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások számát 300 darabban 
határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (111.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján a polgármesterjelöltet legkésőbb 
2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság veszi 
nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, s a benyújtott ajánlásokból legalább 301 volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[ A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (3) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 
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Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Lakatos Gabriella - 
roma 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a 
nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában 
szerepel. A jelölő szervezet 2024. év április hó 29. napján 10 óra 30 perckor 
kezdeményezte a roma nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként Lakatos Gabriella 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 6 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
22 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a roma nemzetiség választópolgáraként 
szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
58/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület jelölő szervezet 
jelöltjét, Lakatos Gabriellát a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@prnhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény ( a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (IIl.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a roma nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
22 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület jelölő szervezet kezdeményezte a 
roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Lakatos Gabriella nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 121-127. § - 
át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés eredményéről 
tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 
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A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 27 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
vesz1. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § (3) 
bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223- 
224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Juhász László 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év április hó 29. napján 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független 
Civilek Fehérvárért Egyesület jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 
01. számú egyéni választókerület vonatkozásában Juhász László önkormányzati 
képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 11 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
59 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 
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A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
59/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltje, Juhász László önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba 
vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltjét, Juhász Lászlót a Székesfehérvár 01. számú egyéni választókerületben 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. április 29.-én 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független Civilek 
Fehérvárért Egyesület jelölő szervezet Juhász László jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel 
egyidejűleg 11 db ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § ( 1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napjan kelt 
közleményében a Székesfehérvár 01. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 59 darabban határozta meg. 
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A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (IIl.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 62 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Bodor Csengella 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év április hó 29. napján 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független 
Civilek Fehérvárért Egyesület jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 
12. számú egyéni választókerület vonatkozásában Bodor Csengella önkormányzati 
képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 11 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
51 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 
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A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
60/2024. (IV.29.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltje, Bodor Csengella önkormányzati képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület jelöltjét, Bodor Csengellát a Székesfehérvár 12. számú egyéni 
választókerületben önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. április 29-én 13 óra 10 perckor a VÁLASZ-Független Civilek 
Fehérvárért Egyesület jelölő szervezet Bodor Csengella jelöltkénti bejelentését megtette, 
ezzel egyidejűleg 11 db ajánlóívet adott át. 

35 



A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 12. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 51 darabban határozta meg. 

A Ve. 307 /G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 51 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Megállapította, hogy a napirendek megtárgyalásra kerültek, majd megköszönte a részvételt és 
az ülést bezárta. 

tn. "/' (ÁecU_~ ,l:)t .. ' ;•"A"- '·,,es1ehU\"''., · ....................................... ------...,..,, . 
Választási Bizottság elnöke Választási Iroda jegyzőkönyvvezetője 
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